
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 11.4.2011 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 
ZADEVA: SKLEP O IZDAJI POROŠTVA ZA KREDIT RAZVOJNI 

AGENCIJI ROD  
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za finance, Karmen Slokar 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 7. redni seji dne 21.04.2011 obravnava 
in sprejme naslednji sklep: 
 
PREDLOG SKLEPA 
 
 
Na podlagi 88. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10), 33. 
člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS, št. 2/02, 41/05, 
92/05) in 12. člena Odloka o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2011 (Uradni list RS, št. 
108/10)  je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ seji dne ____________ sprejel 
 

 
S K L E P 

 
1. Občina Ajdovščina izdaja Razvojni agenciji ROD poroštvo v višini 46.986,00€ za 

najem limitnega kredita za obdobje 36 mesecev za izvajanje projektov RUBIRES, 
CivPro, iCON in Okusi Vipavske. 

2. Razvojna agencija ROD Občini Ajdovščina enkrat mesečno poroča o koriščenju in 
vračanju sredstev limitnega kredita. 

 
 
Številka: 41032-36/2010 
Datum:  
 

 
 
 

ŽUPAN: 
Marjan POLJŠAK s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Pravna podlaga ravnanja (pravni temelj): 
Način izdajanja poroštev ureja 12. člen Odloka o proračunu Občine Ajdovščina za leto 
2011 (Uradni list RS, št. 108/10). 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve sklepa: 
 
Razvojna agencija ROD je na občinsko upravo naslovila vlogo za izdajo poroštva za 
najem likvidnostnega limitnega kredita za reševanje likvidnostnih težav, ki nastajajo pri 
izvajanju projektov zaradi zamika med nastankom stroškov in nakazilu sredstev po 
zahtevkih.  
Obrazložitev točk sklepa: 

1. točka sklepa: Zaprošena višina poroštva v višini 46.986,00€ ne presega kvote 
določene v 12. členu odloka o proračunu in se glede na to lahko izda. 

2. točka sklepa: Razvojna agencija ROD naj mesečno poroča o koriščenju in 
vračanju sredstev kredita, da se tako zagotovi pregled na namenskostjo porabe 
kredita, za katerega občina izdaja poroštvo. 

 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Višina izdanega poroštva se šteje v največji obseg možnega zadolževanja občine iz 
10.b člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06). Za leto 2011 ta 
obseg znaša 1.247.089,54€. To je obseg sredstev, ki jih občina lahko nameni za 
odplačilo obresti in glavnice dolga. Iz sprejeta proračuna za leto 2011 znesek za 
odplačilo obresti in glavnice znaša 287.238,26 in iz sprejeta proračuna za leto 2012 
425.440,63€. 
 
 
Pripravila: Karmen Slokar 
 
 
  
 

                                                                                         ŽUPAN 
                                                                                            Marjan POLJŠAK, s.r. 

 
 
 
 
 
Mnenje odbora za finance in premoženjske zadeve: 
 
Odbor za finance in premoženjske zadeve je predlog sklepa obravnaval na 4. seji dne 
29.3.2011 in podal pozitivno mnenje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


